
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46. О г. М осква № < /■ /-  / Y

Об итогах ежегодного конкурса на лучшую 
республиканскую, краевую, областную организацию 
Профсоюза в области молодежной политики за 2017 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата 
Профсою за Д.О. Ш ороховой о представленных материалах на конкурс,

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями ежегодного конкурса и наградить 
Дипломами Профсоюза:

Белгородскую областную организацию Профсоюза -  председатель областной 
организации ЧУПРИНА Николай Нестерович, председатель М олодежного совета -  
М АМ АТОВА Вероника Владимировна;

Орловскую областную организацию Профсою за -  председатель областной 
организации ЧЕУСОВА Ольга Витальевна, председатель М олодежного совета -  
СОРОКИНА Ольга Вячеславовна.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую 
организационным отделом аппарата Профсою за Ш орохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


